14
68

-2
4/

07
 о

т
04

.0
6.

20
24

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Ул. Попова, 1 1, оф. 211 r. Пермь, б 14990
Тел./факс (342) 233 19 91, 233 18 81

факс (342) 233 1836
E-mail: s0vetm0@sovetm0.permkrai.ru

ОГРН 1065900048500
ИНН/КПП 5902709845/590201001

04.06.2024
№

532

Ha № от

г
O внесении законодательной
инициативы

г Председателю Законодательного
Собрания Пермского края

B.A. Сухих

Уважаемый Валерий Александрович!

1

B соответствии c частью 1 статьи 19 Устава Пермского края в порядке
законодательной инициативы вносим на рассмотрение Законодательного Собрания

Пермского края проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

«O состоянии местного самоуправления и развитии муниципальных образований

Пермского края в 2023 году».

Прошу рассмотреть данный проект постановления в двух чтениях в ходе

ближайшего заседания Законодательного Собрания Пермского края.

Приложение:
1. Решение XVIII Съезда Совета муниципальных образований Пермского края

от 26 апреля 2024 года № 1 на 2 л. в 1 экз.

2. Проект постановления на 3 л. в 1 экз.
3. доклад на 211 л. в 1 экз.

Председатель Совета
MO Пермского края

Малеев Д.С.
233-18-81

В.И. ЛЫcанов

Закооодательное Собрание
Пермского кpaя

04 WЮH 2624